
` РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И АВТОМОБИЛЬНЫХДОРОГ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г. Курск

АЕ № 77%

Об утверждении бухгалтерской отчетности
и отчета руководителя ГУПКО «Курскэлектротранс»
за 2023 год

о

В соответствии с постановлениями Администрации Курской области
от 08.07.2011 № 306-па «О мерах по повьшшению эффективности
использования имущества Курской области, закрепленного на праве
хозяйственного ведения (оперативного управления) за государственными
унитарными предприятиями Курской области» и от 21.10.2009 № 338
«О полномочиях исполнительных органов Курской—области
по осуществлению прав собственника имущества государственного
унитарного предприятия Курской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность по результатам
финансового 2023 годаи отчет руководителя ГУПКО «Курскэлектротранс».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности министра А.А. Замараев


